
 

 

 
Gdańsk, dnia 14.11.2024 r. 

Znak sprawy: PKM/DO/ZU/350/5/24 

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowego sprzętu serwerowego, komputerowego oraz 
oprogramowania wraz z usługą wdrożenia dla Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A.” 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie § 72 ust. 4 pkt 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych sektorowych 
podprogowych, obowiązującego w Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A, uchwalonego Uchwałą 
Zarządu Pomorskiej Kolei Metropolitalnej S.A. nr 13/12/III/2021 z dnia 21.12.2021 roku  
(dalej: „Regulamin”), Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

1. W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę. 

2. Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert. 

Oferta nr 1: 

Advatech Sp. z o.o.,  
ul. Klecińska 123, 54-413 Wrocław 
Cena oferty brutto: 737 109,48 zł 

Przyznane punkty ofercie w jedynym kryterium „Cena 100 %”: 100,00 pkt 
 

3. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Advatech Sp. z o.o.,  
ul. Klecińska 123, 54-413 Wrocław 
Cena oferty brutto: 737 109,48 zł 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą spośród ofert nie podlegających odrzuceniu jednocześnie uzyskał 
najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert, tj. 100,00 pkt. 

 

 
 

Z poważaniem, 
 

Zuzanna Ulasińska 
Przewodniczący komisji przetargowej 

 


